
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-09-29 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-08-13, i. k. 2020-17328 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTO „DRĖGMĖS REŽIMO DIRVOŽEMYJE REGULIAVIMAS ĮRENGIANT 

IŠMANIĄJĄ MELIORACIJĄ” PROVERŽIO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2020 m. rugpjūčio 13 d. Nr. 3D-598 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Ateities ekonomikos DNR plano veiksmų ir projektų įgyvendinimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. 750 

„Dėl Ateities ekonomikos DNR plano veiksmų ir projektų įgyvendinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 9.3. papunkčiu (toliau – Aprašas), ir siekdamas tinkamai parengti Ateities 

ekonomikos plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. birželio 10 d. posėdžio 

protokoliniu sprendimu Nr. 28 priemonės „Reguliuojamasis drenažas: melioracijos infrastruktūros 

rekonstravimas ir išmaniosios melioracijos pritaikymas sausringiems periodams“ projektą: 

1. S u d a r a u proveržio grupę (darbo grupę) pasiūlymams dėl projekto „Drėgmės režimo 

dirvožemyje reguliavimas įrengiant išmaniąją melioraciją“ teikti (toliau – Proveržio grupė): 

Giedrė Pupšytė – Žemės ūkio ministro patarėja, Proveržio grupės pirmininkė; 

Paulius Kranauskas – Žemės ūkio ministerijos Žemės tvarkymo ir melioracijos skyriaus 

vyriausiasis specialistas, Proveržio grupės pirmininko pavaduotojas; 

Angelė Jakavonytė – Žemės ūkio ministerijos Žemės tvarkymo ir melioracijos skyriaus 

vyriausioji specialistė, Proveržio grupės sekretorė; 

Antanas Gudaitis – valstybės įmonės Valstybės žemės fondo Melioracijos skyriaus vedėjas; 

Marytė Kmitienė – valstybės įmonės Valstybės žemės fondo Melioracijos skyriaus projektų 

vadovė; 

Martynas Kursevičius – Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vedėjas; 

Dalia Leliukienė – UAB „Generalis“ direktorė, Proveržio grupės ekspertė; 

Ruslan Narunec – Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vedėjas;  



2 

 

 

Jonas Račas – Lietuvos melioracijos įmonių asociacijos vicepirmininkas; 

dr. Kazys Sivickis – Lietuvos melioracijos įmonių asociacijos pirmininkas;  

Rimantas Šikšnys – Biržų rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

inžinierius-melioratorius; 

Vilimantas Vaičiukynas – Lietuvos žemėtvarkos ir hidrotechnikos inžinierių sąjungos 

prezidentas; 

Violeta Važnevičienė – Žemės ūkio ministerijos Žemės tvarkymo ir melioracijos skyriaus 

patarėja.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. 3D-624, 2020-08-25, paskelbta TAR 2020-08-25, i. k. 2020-17823 

Nr. 3D-670, 2020-09-28, paskelbta TAR 2020-09-28, i. k. 2020-20200 

 

2. N u s t a t a u, kad Proveržio grupė, vadovaudamasi Aprašu, teikia Žemės ūkio ministrui 

pasiūlymus projekto „Drėgmės režimo dirvožemyje reguliavimas įrengiant išmaniąją melioraciją“ 

klausimais.  

 

 

 

Žemės ūkio ministras            Andrius Palionis 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-624, 2020-08-25, paskelbta TAR 2020-08-25, i. k. 2020-17823 
Dėl žemės ūkio ministro 2020 m. rugpjūčio 13 d. įsakymo Nr. 3D-589 „Dėl projekto „Drėgmės režimo dirvožemyje 

reguliavimas įrengiant išmaniąją melioraciją” proveržio grupės sudarymo” pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-670, 2020-09-28, paskelbta TAR 2020-09-28, i. k. 2020-20200 
Dėl žemės ūkio ministro 2020 m. rugpjūčio 13 d. įsakymo Nr. 3D-598 „Dėl projekto „Drėgmės režimo dirvožemyje 

reguliavimas įrengiant išmaniąją melioraciją“ proveržio grupės sudarymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=130b5630e6c411ea9342c1d4e2ff6ff6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=555db110017f11ebb74de75171d26d52
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=130b5630e6c411ea9342c1d4e2ff6ff6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=555db110017f11ebb74de75171d26d52

